

Helles Gaard ApS

Glatved 28, Glatved

8444 Balle

CVR-nr. 38673750

Årsrapport 2019

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-07-2020

Miro Nikolaj Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Helles Gaard ApS Glatved 28, Glatved 8444 Balle
CVR-nr.	38673750
Stiftelsesdato	16-05-2017
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Miro Nikolaj Simonsen , Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnafl 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje- og hermed drift af landbrugsejendom samt anden beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 232.676, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 13.123.307, og en egenkapital på kr. 894.968.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		439.279	418.663
Personaleomkostninger	1	0	-1.062
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-205.042	-198.042
Driftsresultat		234.237	219.559
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		159.377	-70.951
Finansielle omkostninger		-140.277	-259.357
Resultat før skat		253.337	-110.749
Skat af årets resultat	2	-20.661	-3.495
Årets resultat		232.676	-114.244
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		159.377	-70.951
Overført resultat		73.299	-43.293
Resultatdisponering		232.676	-114.244

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		12.121.200	12.180.800
Produktionsanlæg og maskiner		174.067	202.609
Indretning af lejede lokaler		245.700	327.600
Materielle anlægsaktiver		12.540.967	12.711.009
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	475.843	316.466
Finansielle anlægsaktiver		475.843	316.466
Anlægsaktiver		13.016.810	13.027.475
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.610	269.267
Udskudte skatteaktiver		51.073	25.644
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		44.814	0
Tilgodehavender		106.497	294.911
Omsætningsaktiver		106.497	294.911
Aktiver		13.123.307	13.322.386

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		425.843	266.466
Overført resultat		419.125	345.826
Egenkapital		894.968	662.292
Gæld til kreditinstitutter		9.607.492	9.763.112
Langfristede gældsforpligtelser	4	9.607.492	9.763.112
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		165.000	165.000
Gæld til banker		171.292	463.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		96.140	26.393
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		295.647	358.055
Gæld til virksomhedsdeltagere		1.768.233	1.781.324
Deposita		119.535	97.450
Kortfristede gældsforpligtelser		2.620.847	2.896.982
Gældsforpligtelser		12.228.339	12.660.094
Passiver		13.123.307	13.322.386
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2019	50.000	266.466	345.826	662.292
Årets resultat	0	159.377	73.299	232.676
Egenkapital 31-12-2019	50.000	425.843	419.125	894.968

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	1.062
	0	1.062
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.090	26.393
Udskudt skat af årets resultat	-25.429	-22.898
	20.661	3.495

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Helles Gaard Production ApS	Glatved	100,00	475.845	159.377
			475.845	159.377

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	9.607.492	165.000	8.947.492
	9.607.492	165.000	8.947.492

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er udstedt realkreditpantebreve på i alt t.kr. 9.375 til sikker for mellemværende med kreditinstitutter. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 12.121.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Miro Nikolaj Simonsen

Direktør

På vegne af: Miro Nikolaj Simonsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-087311928516

IP: 87.52.xxx.xxx

2020-07-02 20:38:12Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-07-03 12:20:42Z

NEM ID 

Miro Nikolaj Simonsen

Dirigent

På vegne af: Miro Nikolaj Simonsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-087311928516

IP: 87.52.xxx.xxx

2020-07-03 17:20:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HZ34B-LH0YY-VWD5A-MVB0A-OCWBV-WSILO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>